

Rättelse: Maven Wireless tecknar ramavtal med tågtilverkare för tågpeater värt cirka 200 MSEK

Bättre beskrivning av kunden

Maven Wireless har signerat ramavtal med en global tågtilverkare och deras tågfabrik i Storbritannien för att leverera tåg-repeaters för mobiltelefonitäckning på tåg. Avtalet, som har ett värde på cirka SEK 200 miljoner, omfattar planerade leveranser för HS2 (High Speed 2)-tågsprojektet i Storbritannien. Den initiala kontraktstiden är satt till 10 år.

"Jag är mycket nöjd med att Maven Wireless fortsätter att stärka sin position inom tågindustrin, särskilt genom direkta samarbeten med tågproducenter. Genom att vara en leverantör direkt till tågfabriken är vi strategiskt positionerade för att driva fortsatt tillväxt i denna sektor," säger Fredrik Ekström, VD för Maven Wireless. "Vi ser fram emot att introducera vår nästa generation tåg-peater, TOR G2, för kunden, som unikt stöder sex olika frekvensband – något som särskiljer oss på marknaden."

Maven Wireless avancerade tåg-repeaters kommer att integreras i tåg som levereras som en del av Storbritanniens HS2-projekt. HS2 syftar till att revolutionera järnvägstransport genom att koppla samman viktiga städer med snabba och effektiva tjänster, med start från London till Birmingham i 2027. Fas 2 kommer att förlänga nätverket till Manchester och Leeds.

Detta avtal markerar ett betydande steg framåt i Maven Wireless strategiska expansion inom höghastighetstågssektorn och stärker vårt åtagande att leverera innovativa lösningar som förbättrar kommunikationsinfrastrukturen för nästa generations tåg.

För mer information, kontakta:

Fredrik Ekström, CEO
+46-8-760 43 00
www.mavenwireless.com

Om Maven Wireless

Maven Wireless erbjuder banbrytande lösningar för trådlös inomhustäckning. Bolaget erbjuder end-to-end digitala lösningar med enastående prestanda. Produkterna säkerställer trådlös täckning för såväl kritiska tjänster som konsumenttjänster och används i tunnar, tåg, tunnelbanor, arenor, byggnader och mer. Vi brinner för att göra samhället och våra kunders och slutanvändares liv bättre, enklare och säkrare genom att leverera 100% trådlös täckning.

Maven Wireless är noterat på Nasdaq First North Growth Market och aktien handlas med kortnamn MAVEN. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.

För mer information, vänligen gå till: www.mavenwireless.com



Bifogade filer

Maven Wireless tecknar ramavtal med tågtilverkare för tågrepeaters värt cirka 200 MSEK

